
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° 2. 198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do 01 GEO/004198, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, a partir de 04.05.98. o 
servidor DETLEF HANS-GERT WALDE da função de Chefe (FG-1), do Departamento 
de Geologia Geral e Aplicada. 

Brasília-DE, j 	de 	1n7 cc 	de 1998. 

LAURO MORHY 
Reitor 


